	
[bookmark: _Hlk207964214][bookmark: _Hlk209437657]Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji 
na zadanie pn. „Dostawa agregatów prądotwórczych  i urządzeń do magazynowania energii w ramach Programu ochrony ludności i obrony cywilnej 2025-2026”





Pokrówka, dnia 22 września 2025 r.
Numer referencyjny: ZP.271.14.2025

				- do wszystkich Wykonawców -


dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień   publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) - zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.  „Dostawa agregatów prądotwórczych  i urządzeń do magazynowania energii w ramach Programu ochrony ludności i obrony cywilnej 2025-2026”




A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiający: Gmina Chełm, ul. Gminna 18, 22-100 Pokrówka, NIP: 563-21-61-349, REGON: 110198103, przekazuje zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzieloną odpowiedzią.

[bookmark: _Hlk209437993]Pytania z dnia 18.09. 2025 r.:

1) Czy zamawiający dopuszcza agregat o mocy PRP 52 kVA / mocy ESP 58 kVA zgodnie z normą ISO8528? 
[bookmark: _Hlk209437928]Odpowiedź:  Nie
2) W wymaganiach opisanych przez Zamawiającego znajduje się określenie „agregat osadzony na homologowanej przyczepie”. Do takiego rozwiązania należy zastosować agregat prądotwórczy spełniający wymogi normy emisji spalin Stage V, których to podaż jest bardzo ograniczona, terminy dostaw bardzo długie, a koszt często kilkukrotnie wyższy od agregatu prądotwórczego „non emission”. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza dostawę zespołu prądotwórczego oraz homologowanej przyczepy platformowej, na której można przewozić agregat prądotwórczy, ale która nie jest trwale z nim związana? 
Odpowiedź:  
[bookmark: _Hlk209439527]Zamawiający dopuszcza dostawę zespołu prądotwórczego oraz homologowanej przyczepy platformowej, na której można przewozić agregat prądotwórczy, ale która nie jest trwale z nim związana.
 Pytanie z dnia 22.09. 2025 r.:
3) Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy agregaty prądotwórcze na homologowanej przyczepie transportowej muszą spełniać wymagania normy emisji spalin Stage V, o których mowa w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1628.
Odpowiedź:  Nie. Zamawiający dopuszcza dostawę zespołu prądotwórczego oraz homologowanej przyczepy platformowej, na której można przewozić agregat prądotwórczy, ale która nie jest trwale z nim związana.

Pytanie z dnia 22.09. 2025 r.:
4) Proszę o określenie terminu wykonania zamówienia? W SWZ jest informacja o 60 dniach od zawarcia umowy, natomiast w umowach jest to 45 dni od zawarcia umowy.
Odpowiedź:  45 dni od zawarcia umowy.

B. W związku z udzielonymi odpowiedziami, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ, a mianowicie:

	Rozdział 5 SWZ otrzymuje brzmienie:


	
Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie (dla obu części zamówienia) 
w terminie do 45 dni od dnia zawarcia umowy.
C. W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ:  

	w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:



Termin składania ofert:  23.09.2025 r., godz. 10:00.

	w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:


	
Termin składania ofert:  26.09.2024 r., godz. 10:00.

	w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:



Termin otwarcia ofert: 23.09.2025 r., godz. 10:30.

	w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:



Termin otwarcia ofert: 26.09.2025 r., godz. 10:30.

	w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:



Wykonawca jest związany ofertą do dnia 22.10.2025 r. 

	w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:



Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25.10.2025 r. 

D. Powyższe zmiany treści SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2025/BZP 00423715 z dnia 2025-09-15.

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.



.................................................
(podpis Zamawiającego)
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